UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 120/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 9 năm 2021

      GIẤY MỜI

Họp rà soát điều chỉnh dự án và tiến độ giải ngân vốn

dự án Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức cuộc họp rà soát tiến độ điều chỉnh dự

án và giải ngân vốn Công trình Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên

Huế do Giám đốc Sở Y tế chủ trì.

1. Thành phần tham dự

- Ban Giám đốc Sở;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kế hoạch Tài chính; Kế toán trưởng ngành y tế;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư Xây dựng công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh (đơn vị QLDA và tư vấn giám sát);

- Giám đốc Công ty Cổ phần Kiến trúc BHA (đơn vị thiết kế);

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Xây lắp Thừa Thiên Huế (nhà thầu thi công);

2. Thời gian: 9 giờ 30, ngày 08/9/2021 (thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế (Số 28, đường Lê

Lợi, thành phố Huế).

4. Nội dung

- Rà soát tiến độ điều chỉnh dự án và giải ngân vốn công trình Bệnh viện Phục

hồi chức năng tỉnh.

- Báo cáo tiến độ điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi; đề xuất thi công trở

lại và dự kiến nguồn vốn giải ngân đến 30/9/2021 và 31/12/2021.

Ghi chú:

- Ban QLDA ĐTXD CTDD&CN tỉnh: Đề xuất phương án điều hòa vốn cho

dự án và phương án triển khai thi công tiếp theo (Dự án đã được HĐND thông qua

chủ trương điều chỉnh tại Nghị quyết số 91/NQ-HDND ngày 26/8/2021).

- Công ty Cổ phần Kiến trúc BHA: Báo cáo tiến độ điều chỉnh Báo cáo

nghiên cứu khả thi.

- Đơn vị thi công: Đề xuất thi công trở lại và dự kiến nguồn vốn giải ngân đến

30/9/2021 và 31/12/2021.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2021-09-06T16:50:50+0700